## HANDLOWY, PRZEMYSŁOWY I ROLNICZY.

DNIA 8 (20) Listopada.

№ 92

ROK 1853

### WPLYW KAMIENI POLNYCH

NA STAN GOSPODARSTWA WIEJSKIEGO.

Zastanawiając się z uwagą nad ogromem przyrodzenia i robiąc ścisły, szczegółowy przegląd jego tworów, przekonujemy się, że twórcza ręka nie pominęła najdrobniejszych nawet istoty, nie naznaczywszy jej jakowegoś celu.